证券代码：002436        证券简称：兴森科技        公告编号：2022-09-096

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

关于完成注册资本变更及《公司章程》备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 9 月 8 日召开第六

届董事会第十七次会议，审议通过了《关于变更注册资本暨修订<公司章程>的议案》，同意公

司根据可转换公司债券转股及非公开发行 A股股票情况将股本总数由1,487,916,483股变更为

1,689,546,248 股，注册资本由人民币 148,791.6483 万元变更为人民币 168,954.6248 万元，

同时对《公司章程》相应条款进行修订。

公司于近日完成了注册资本变更及《公司章程》备案登记手续，取得了深圳市市场监督管

理局下发的《变更（备案）通知书》及《营业执照》。

《公司章程》具体变更如下：

变更/备案前 变更/备案后

第六条 公司注册资本为人民币 148,791.6483万元。 第六条 公司注册资本为人民币168,954.6248万

元。

第十九条 公司股份总数为 1,487,916,483 股，均为

普通股。

第十九条 公司股份总数为 1,689,546,248 股，

均为普通股。

变更后相关工商信息如下：

公司全称 深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

统一社会信用代码 914403007084880569

类型 股份有限公司（上市）

住所
深圳市南山区粤海街道沙河西路与白石路交汇处深圳湾科技生态园

一区 2栋 A座 8-9层

法定代表人 邱醒亚

注册资本 168,954.6248 万元

成立时间 1999年 03月 18日

经营期限 永续经营

经营范围

一般经营项目是：双面、多层印制线路板的设计、生产(生产项目另

设营业场所，由分公司经营）、购销；国内商业、物资供销业（不含

专营、专控、专卖商品）；进出口业务（按深贸管登证字第 2001-079

号文办）；数字视频监控系统制造；工业控制计算机及系统制造；伺

服控制机构制造；智能车载设备制造；计算机软硬件及外围设备制造。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司

董事会

二〇二二年九月二十七日